PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG TH MẠO KHÊ B

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 108/TB-THMKB                          Mạo Khê, ngày 01 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 04/2024

 * Trọng tâm:
- Thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 49 năm ngày Giải phóng Miền

Nam thống nhất đất nước.

Ngày Nội dung Ngƣời thực hiện

03/4 Họp hội đồng sư phạm nhà trường Đ/c HT

13/4 Tham gia ngày Hội Tiếng Anh dành cho học sinh tiểu học

cấp thị xã
Đ/c PHT

15/4
Kiểm tra toàn diện đ/c Phạm Thị Anh Thơm

Tổ chức các hoạt động thăm hỏi, tặng quà học sinh khuyết

tật nhân ngày “ Người khuyết tật Việt Nam”

Ban kiểm tra nội bộ

Đ/c HT

16/4 Kiểm tra toàn diện đ/c Nguyễn Thị Nhì Ban kiểm tra nội bộ

17/4
Kiểm tra toàn diện đ/c Lâm Thị Xuân Anh

Ngày hội đọc sách-phát động phong trào: “ Tủ sách thân

thiện, lớp học hạnh phúc”.

Ban kiểm tra nội bộ

Đ/c PHT

17-19/4 Chấm GPST, SKKN cấp trường Hội đống chấm

SKKN

20/4
Báo công Bác Hồ tại lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh Đ/c PHT

26/4
- Kiểm tra toàn diện đ/c Nguyễn Thị Hiền (1988)

- Chuyên đề cấp tổ: Dạy học theo định hướng giáo dục

Stem môn Toán lớp 1

Ban kiểm tra nội bộ

Tổ 1

01-30/4
- Triển khai dạy học chương trình tuần 28-31

- Tuyên truyền vệ sinh phòng chống dịch bệnh, vệ sinh

ATTP

- Đ/c PHT

-Y tế

  Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên CB, GV, NV của trường sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo

đột xuất của các cấp: UBND phường Mạo Khê; Phòng GD&ĐT thị xã, UBND thị xã; Sở

GD&ĐT...

Nơi nhận:

   - Các bộ phận thuộc trường; ( t/h)

   - Lưu: VT.

                        HIỆU TRƢỞNG

                         Nguyễn Lan Hƣơng